'l, PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PlJ3UCADO NO JORNAL DO POVO

N9 (ÕOJ % ~~-&40'3110
-~

FU N e ,:::-o:':",J Á;":R:-:'lO=-----

PORTARIA N.0 753/2010

REVOGADA
\Ji:D:: foR, -~\'\_ .3&,q?) ...

SUMULA: Designar o Afastamento da
Servidora Municipal ELAINE CRISTIANE DA
SILVA de seu cargo de Auxiliar Agente
Administrativo.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E :

1° Determina o Afastamento da
Servidora Municipal ELAINE CRISTIANE DA SILVA de seu cargo de
Auxiliar Agente Administrativo de acordo com o Art. 24,
parágrafo 2º da Lei 10/92, bem como a perda de 1/3 da
remuneração, conforme o Art. 63, III da Lei 10/92, por
encontrar-se privado de sua liberdade de locomoção, conforme
Auto de Prisão em flagrante, sem concessão do sursis.

2° Revogadas as disposições em
contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeito, retroativo a 12 de agosto de 2010.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

JUNIOR